7

TIGAR

g, wm.ﬂ...im..w.mwe 4

1 w*-‘.l‘u‘p.‘-q-_

I's

N 37E ) e/

=
-
1)
g
-
L
o

,.%.w%.wx, N

.._ ) .W.Mw..fw. \

A1




~

Ersatzteil-Liste zum Schlepper ,,B 10

Wichtig! Ersatzteile fiir den im Schlepper eingebguten Sachs-Diesel-Motor sind bel uns nicht
vorréitig. Wir bitten, dieselben durch ein Sachs-Motor-Ersatzteillager zu beziehen.

Garantle-Anspriiche fir den Motor sind an die Firma Fichtel & Sachs, Schweinfurt zu richten, 5
Bild-Nr, Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung.’ - Stod fGr
Maschine
A. Kupplung und Rahmentréger
 {Tafe] 1)

1 504 061 00 Ot | Rohmentrager 1

2 504 040 00 22 Zusammenbau F. & S.-Kupplung K 45 1

3 504 040 00 AN Zusommenbau Mitnehmerscheibe 1

4 DIN 137/B 4 Federscheibe B é ]

5 DIN 558/M & x 15 Sechskanischraube, Mé&x15 é .
] 504 040 00 04 Druckring imit Grophitring) 1

7 504 042 00 O3 Kupplungsgabel! 1

-3 504 994 00 &5 Sicherung 2

9 504 042 00 02 Kupplungswells 20 & x 264 !

0 000 992 01 13 Rockholfeder 1

1 504 042 00 04 Kupplungsnobe 1

12 DIN 558/M 8 x 35 Sechskentschraube M 8x35 2

13 DIN 439/M 8 floche Sechskentmutier M8 2

14 504 040 00 14 Zusammenbau Kupplungspedaol 1

DIN 137/8 10 Federscheibe B 10 2 0,

16 DIN 601/M 10x30 Mu |  Sechskonischroube M 10x 30 2 ‘
17 DIN 1481/6x 30 Spaonnsiift ({Gr Kupplungsnobe) 6x30 i

18 DIN 1481 /46 x3) Spennstift tfor Kupplungsgabel) 6x30 1

19 000 991 03 40 Beilegescheibe 205x33x1,0 rach Bedorf

Tafet 1: Kupplung — Rohmeniréger —-Behaltertrager 13




Bild-Nr,

Bestell-Nr,

Berernung des Teils

Abmessung

Stock for
Magschine

20
21
2
23
24

25
26

28
rig
3
3i

3
3

35
36
37
39
49
41

42

DIN §4/76 x 30

504 061 00 10

504 072 00 02

DIN 62576206 N
DIN 5417/5P 62 A
DIN 471/A 30
DIN 65037 30x62x12
504 072 00 04

DIN 137/B 6

DIN 558 /M 6x30
DIN 5407 7 16x24x20
DIN 939/M 10x 35
000 991 02 41

DIN 137/8 10
DIN 355/M 10
DIN §39/M 10x35
DIN 1257105

000 ¥91 01 4

54 111 0203

DIN 3402/D 8
DIN 555/M 10
DIN 137/B 10

504 120 00 12

DiN 401/M 10x95 Mu
DIN 137/B 10

DIN 801/M 10x100 My
504 075 00 01

Splint

Fohrungsring

Antriebswelle
Ring-Rillenicger [mit Nute)
Sprengring

Seegersicherung

Simmerring
Keilriemenscheibe
Federscheibe
Sechskentschraube
Woelzenkronz

Stiftschroube 1{ir Behéliertrager
Scheibe

Federscheibe
Sechskentmutier
Stiftschraube tfir lagerbock)
Scheibe junier lagerbock)
Scheibe junter logerbock)
logerbock

Einschlognippel
Sechskontmutter
Federscheibe

Zusommenbeu Fohrungsblech
Sechskenischreube
Federscheibe
Sechskentschraube
Schaltwelie 1f0r Gangschaltung)

6x 30

W xe2x 14
&2 A
A 30
3 x €2 x 12

B &
M éx 30
16 x 24 x 20
M 10 x 35
24x6
B 10

M 10
M0 x 35
2,5 st

3.5 st

D8
M0
B 10

M 10 x &5
B 10

162 x 495

M T0x 100 im. Bed.

G € G WL — PR — — — o ar

nach Bedarf
noch Bedaorf

_a.—so\l”ww_._-

@

Besiell-r\ir.

Beaennung des Teils

Abmessung

Stdck for
Maschine

564 075 00 05
DIN 1481 /6x22

Scheltfinger

6 x 22

Sponnstift ({Ir Schaltfinger)
Spconnstift {cls Sicherung)
Schutzrohr

Zusammenbeou Schaltbock
Federscheibe

Sechskantschraube

Zuscmmenbeu Schelthebel

fleche Sechskantmutier
Schaltknopf

Sechskcntschroube

flache Sechskontmutier
Befestigungsbigel {f. Lichimaschine)
Sechskantschroube M8x15
Federscheibe, B 8 im Bederf
Spennlcsche 1
Sechskontschroube ' §x 15 1
Federscheibe 8 i
Scheibe {ols Ausgleich) A4 im Bedorf
Fohrungsleiste

Sechskantschroube

Federscheibe

Auscleichhebel (f. Hondbremse vorn)
Klemmplate

Sechskantschraube

Federscheibe

Ausgleichhebel {f. Hondbr. hinten) |

DIN 1481/35x 2
504 075 01 <8

54 070 00 25

DIN 137/8 10

DIN 558/ M 10x20
. 504 070 00 28

DIN 936/M 12
504075 00 18

DIN &01/M Bx 35 My
DIN 439/M 8

534 184 00 C5

DIN 558/M 8x15
DIN 137/B 8

504 184 00 06

DIN 558/M 8x 15
DIN 137/B 8

DIN 433/8,4

504 123 00 17

DIN 558/M 8x15
DiN 137/8 8

504 123 00 42

504 123 00 43

DIN 601 /M éx20 Mu
DIN137/B 6
541230 1

35 x 22
252 x 1 x 174

5&EERE

B 10
M 10 x 20

M 12

M8 x 35
M8

R) = vet = i e = R RY = o — —

FRLBLLES

&9

L




Bild-Nr. Bestell-Nr, Bereanung des Teils Abmessung Stick for
Maschine
&% DiIN 148178 x 20 Spannstift 4 x 20 4
& 504 123 00 40 Doppelhebel 1 9
48 DIN 1481 /8x 34 Spannsiift 8 x 3% 1
£9 504 123 00 10 Zughaoken 1
70 804 123 00 09 Zugstange 1
71 DIN 4337105 Scheibe 1052 3
72 DIN 94/3x 15 Splint 3x15 3
73 504 043 00 05 FuBreste 1
74 DIN 401/M 12x45 Mu Sechskantschroube M 12'x 45 2
75 DIN 137/8 12 Federscheibe B 12 2
B. Behéltertréiger
{Tofel 1)
74 504 062 01 O Behdltertréger 1
77 504 060 00 08 Zusammenbau Dedkel 1
78 DIN 1476/35x 10 Helbrundkerbnegel 35x10 3
79 504 062 00 04 Vorreiber 1
80 DIN 1476/5x 25 Helbrundkerbragel 5x25 1
504 062 00 20 Haolter for Andrehkurbel i
82 504 141 00 40 Sponnband 2
&3 504 141 Q0 81 Korkunierlege 36 x 185 x 4,5 2
8 DIN 558/M 8x15 + Sechskentschroube M 8 x15 4
85 504 042 00 08 Haltering (for Lenkungl 1 @}
84 DIN 137/B 8 Federscheibe B 8 3
g7 DIN 558/M 8x20 Sechskentschraube M8gx2 3
8s S04 ¥31 00 03 logerblech 1
16
Bild-Nr, Bestell-Nr, Benennung des Teils Ab.messung E;::ﬁhf:;
89 DIN 558/M 8x 15 Sechskenischraube MBx15 ]
DIN 558/M 8x20 Sechskonischraube MBx20 im Bederf
Q DIN 137/B 8 Federscheibe B 8 |
20 504 130 00 it Zuscmmenbaou Hendhebel 1
91 DIN 439/M 8 fleche Sechskentmutter M8 1
92 541 02 Kugelknopf 1
93 DiN &01/M 10x45 Sechskantschroube M 10 x 45 1
g4 000 992 05 O} Drucdeder 1
$5 DIN 43%/M 10 flache Sechskantmurter M 10 2
94 504131 00 06 Gesiénge 1
97 DIN 934 /M 5 Sechskontmutter M 5 1
28 DIN 71802/B 8x 4 Winkelgelenk B 8x4 1
9% DIN 94/1,5x15 Splint 1,5 x 15 1
C. Hauptkérper und Getriebe
(Tafe! 2)
100 504 071 00 O3 Houptkdrper 1
10 DIN 939/ AM 14 x30 Sriftschraube 1f0r Rochmentréger) M 14 x30 4
102 DIN 555/M 14 Sechskentmutter M 14 4
DIN 137/B 14 Federscheibe B 14 4
000 991 38 40 Beilegescheibe 48 x 61, B x05 im Bedarf
000 991 41 40 Beilegescheibe 48 x &1, B2 %1 im Bedart
<) 103 000 957 04 43 Korkstoplen 15x2Bx 2L 1
164 534 061 00 80 Dichtung 203 x 235 i
105 DIN 6503/16x28x7 Simmerring 16x28x7 1
106 534 071 00 B0 Dichtung far Getriebedeckel) 1

17




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessurg &::;f;’;
107 504 071 00 €5 Getriebedeckel 1
108 DIN 2568 /R 3~ Stepfen [ior Qeleinfdllung) Gew. R %" 1
108 a DIN 2968 /R 4~ Stopfen [ior Qelchblaoh) Gew. R 3y~ 2
109 DIN 558/M 8 x40 Sechskantschreube M 8x4) é

. DIN 137/B 8 Federscheibe é
110 DIN 939/AM 12x 20 Stiftschroube (f0r Sitzfeder) M 12x20 2
m DIN 555/M 12 Sechskentmutier ’ M 12 2

DIN 137/B12 Federscheibe B 12 2
12 504 183 00 03 Sitzfeder 1
113 504 071 00 06 kleiner Getriebedeckel 120 % 10 x 300 ]
114 504 071 00 81 Dichtung {zum k! Gelriebedackel] 1
15 DIN 558/M 1425 Sechskan!schraube M 14 x 25 4
DIN 137/8 14 Federscheibe B 14 4
114 DIN 9397 AM 10x28 Stiftschreube (for Achstrichter) M 10x23 20
17 ' DIN 555/M 10 Sechskantmuytier M 10 200
DIN 137/B 10 Federscheibe B 10 20
118 DIN 939/ AM 8x.5) Stiftschroube (f. Geh.N.Zcpfwelle] M 8 x50 4
DIN 939/ AM 8x 70 Siiftschraube tf. Geh.N.Zopfwelle) M B x70 im Bedarf 4
19 DIN 555/M 8 Sechskartmuytter M8 8
DIN 137/B 8 Federscheibe B 8 8
120 DIN 9397 AM 14 x30 Stiftschreube (. Anhdngevorrichigl! M 1430 2
121 DIN 9397 AM 14x140 tifischrcube {f. Anhangevorrichig) M 14 x 160 2
122 S04 077 Ot 05 Lagerflansch 1
123 DIN 47271 35 Seegersicherung )35 ]
124 504 077 00 45 Anschlag 0x5x39 !
125 DIN 1476735x 10 Helbrundkerbnagel 35x10 1
124 DIN 87/M 8x 25 Senkschroube M 8x25 3

18

@

108 106

s

Tafel 2: Houptkdrper — Getriebe — Anh@ngevorrichtung




Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Benennung des Teils

Abmessung

Stick for
Maschine

127
128
129
130
13t
132
133
134

135
13
137
133
13¢
140
141

142
143
144
145
144
147
148
149
150
151

152

504 077 00 20
504 077 00 10
DIN 625/ 6202
DIN 625/ 6205
000 991 06 20
000 951 27 40
DIN 472/ 52
504 077 00 40

504 077 00 N

g

DIN 4BBS/8x 5x22
DIN 471/A 25

DIN 47174 15

DIN 8503/35x52x10

DIN 6885/12x 6x20
DIN 8503/45x&2x7

IN 62576206 N
IN 5417 /Sp 62 A

Normzapfweile
Palifeder

grofles Ketienrcd
Seegersicherung
Ring-Rilleniager
Seegersicherung
Ring-Rillenloger
Beilegescheibe
Beilegescheibe
Seegersicherung
Zwischenring
Simmerring
kigines Kettenrod
Pohfeder
Simmerring
Rolienkene mit Schlof}
Riemenscheibe
Bundmutter
Gehduse
Schutzhilse
Haibruncschroube
Zapiwelle
Drahtring
Schaltmuife
Distenzrohr

Sprengring

Ring-Rillenlager [mit Nute)

Bx5x2?

20 Z&hne

A 25
15%x35x 11 .
A5
25x52x15
42x5182x02
42x 518 x05
J 52

B2 x4
35x52x 10

11 Zéhne
12x6x20
45x 62 x7
5/8” x 28 Tig.

M &x12
KINZ A
02 x4x75

Wxé2x14
&2 A

1

im Bedarf

im Bedar!
1

1
1
]
1
;
}
i
]
i
1
2
1
1
1
1
1
i

Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Benennung des Teils

Abmessung

Stick fGr
Measchine

152¢

153
154
155
154
157
i58
159
180
161
162
163
164
165
166
167
148

169

170
171
172
173
174
175
176
177
178

GO 40
00 12
DIN 458876 x
564 070 00 N1
504 075 00 10
DIN 1451 74 x 30
504 075 0042

504 074 00 30.
DIN 1481 /4 x 20
000997 01 09

504 075 00 20
DIN 439/M 10
504 075 00 2i

DIN 1481/4x 20
DIN 5401 /10

000 992 01 01

000 997 04 30
DIN 558/M 12x20
504 075 00 08
DIN 1471/6x12
DIN137/B 8
DIN 558/M Bx15
504 075 00 02
DIN 558/M 8 x40
DIN 355/M 8
504 075 00 04

504 075 00 03

073
4 077
9

Anlaufscheibe (Fiber)
Federscheibe
Scheibenfeder
Zuscmimenbou Scheligabel
Schecitgabelboizen
Spannstift
Scheltfingerwelle
Scheltfinger
Spennstift
Ringdichtung
Hebelstift

fleche Sechskenimutter
Scheltknopi
Spennstift

Kugel

Druckfeder

Dichiung
Sechskenischreube
Scheltkulisse
Kegelkerbstiit
Federscheibe
Sechskontschreube
Schaltgebelochse
Sechskontschroube
Sechskanimutier
Schaligebel thinten)
Scheligobel iverne)

13x28 2 x i
N x43x22
6x9

02 x125
4x3)
WSx795

4x20
12x202 x4 &

M 10

4% 20

10 =

S x2x1,82
13x20&x1,5
M 12x20

bx12
8 8
MBx15
20 2 x 233
M Bx 40
M8

[
1
]
1
1
]
1
1
]
|
]
1
1
1
1
1
¥
i
1
)
2
2
]
1
1
!
1




Bild-Nr, Besteil-INr. Benennung des Teils Abmessung : &licﬁ f‘f"r
. ' cschine
179 DIN 5401 /10 Kugel 102 2
180 000 992 01 O1 Druckieder 95 xT x5 2 g
181 DIN 94/4x28 Splint 4x28 2 i
- 182 504 074 00 02 Kegelrodwelle 1
183 504 074 00 1 Schaltrad [fir 3. und 4. Gang) 24 Zéhne }
184 504 074 00 10 Schaltrod tir 1. und 2. Gengl 34729 1dhne ]
185 DIN 47V/A 30 Seegersicherung A3 ' 1
186 DIN 625/6336/N Ring-Rillenlager (mit Nute) 0x72x19 1
167 000 991 45 40 Beilegescheibe - 723x7582 2072 nach Bedarf
000 991 48 40 Beilegescheibe 723x7382x0,5 ncch Bedorf
188 DIN 5417/S5p 72 A Sprengring 72 A 1
189 . 000 994 00 53 Anschlag 16x4x22 2
190 DIN &797 /A 84 federnde Zchnscheibe A B4 2
191 DIN 558/M 8x 15 Sechskentschraube M 8x15 2
192 504 073 00 Ot Vorgelegewelle . i
193 504 073 00 45 Bichse (for Vorgelegewelle) 162 x20 i
194 504 G73 00 04 Vorgelegedoppelrod 17/22 Zahne 1
195 DIN 471 /A 30 Seegersicherung A 30 i
194 504 073 00 05 ‘ Vorgelegerad 37  Zthne 1
DIN 6885/8x7x25 PaBfeder Bx7x25 2
197 000 %97 03 07 Ringdichtung WBxNZx3Z ]
198 504 073 00 07 Abdedkring 355x61,82x03 1
199 DIN 6257 6007 Ring-Riflenlcger 35x62x 14 1
20 DIN 4721/ A 35 Seegersicherung A 35 1 @,
20 DIN 625/ 6305 Ring-Ritlenlager 25x62x17 1
202 000 991 38 40 Beilegescheibe 28x 61,82 x0,5 1
203 504 070 00 Gé Zuscmmenbou Rocklouirad 19 Z&hne 1
22
. . tock for
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Maschine
504 074 00 06 Bochse tfur Rickloufrog) 242 %30 }
204 504 074 20 01 Ricklcuibolzen 202 x75 1
205 002 991 (2 40 Beilegescheibe 205x332x05 2
000 951 03 40 Beilegescheibe 05x3BLZx1 2
204 DIN $476x80 Splint &% 80 1
207 000 993 00 36 Oeistendsauge Gew. R %~ 1
208 000 997 00 49 Dichtung 26x352 x} 1
209 504 072 00 01 Tellerradwelle N2 xN7 1
210 504 072 00 03 Tellerrcd !
211 DIN 1481 /8 x 60 Spennstift . 8x4&0 [
212 504 072 0B 05 Schaltritzel | i
213 504 072 00 05 Scheltritzel i : 1
214 000 991 08 40 Beilegescheibe 203 x3 & x] 1
215 000 994 09 2 Abstondring 3Bexl5x12 !
206 DIN 62576304 Ring-Rillenleger 20x352x15 2
217 504 082 00 21 Schaltstange (for Diti.-Betdtigung) 252 x 209 1
218 030 997 01 09 Ringdichiung i 12x202 x4 & 1
219 000 992 02 O Druckieder 252 71x85x36 2 1
20 000 991 33 40 Beilegescheibe 26x3452x%x05 im Bedorf
) 000 991 05 40 Beilegescheibe 26x3452 x 1 im Bedorf
21 504 082 00 O3 Schaligobel 1
222 DIN 1481 /6 x 38 Sponnstift ) 6x 3% 2
23 DIN 443725 , Verschlubdecke! (zum Eindrocken) 25 1
224 504 082 00 22 Schaltwelle {en Getriebededkel) 202 x376 1
225 504 074 0O 30 Schelifinger 1
226 DIN 1481 /4 x20 Spannstift 4x20 2
7 000 #91 03 40 Beilegescheibe 205x3B3 2 x1 nach Bedarf

23




. . ‘T R 3 N
Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Stick fr
- Maschine
28 504 032 00 24 Griff ior Schaltwelle 122 x 145
229 DIN 43%/M 10 flache Sechskantmutier M 10 !
23) 504 075 00 21 Schalrknopf : &
23]. DIN 1481 76 x 30 Spannstift &x30 1
D. Zusammenbau Differentialgetriebe
{Tatel 2)
232 504 082 00 07 Diflerenticlw
elie D@ x2
233 504 082 00 09 Differenticlbolzen . : X218 }
504_ 082 00 12 kleines Ausgleichkegelrad 12 Z&hne o
, 504 082 00 01 Ausgleichkegelred | 18 Zahne {116 1g.) 1
2:3.;54 504 082 00 04 Differentialgeh&use Teil | ) = .
504 082 00 05 Differentialgehduse Teil Il 1
- DIN $12-10K/MI0x15|  Iabusschravke [mit Innensechskant) | M 10x 15 1
S04 082 00 15 grofies Stirnrad 3% Z&hn
237 504 082 00 11 Ausgleichk . !
sgieichkegelrod | 17/18 Zahn
238 504 082 00 14 Scholtrod 36 75 !
239 000 994 01 21 Abstendring 505 x 15420 !
240 504 082 00 16 Kleines Siirnrod z P !
21 504 082 00 40 Anlcufscheibe o R ;
DIN 42574304 Ring-Rillenlcger 0x52x15 2
o
24
Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung S{Od“ fOr
aschine
_- E. Anhiingevorrichtung und Anhéingeschiene
@ {Tafel 2)
243 504 060 .01 08 Zusammenhgu Anhéngevorrichiung ]
244 504 040 01 05 Zusernmenbou Anh&éngemaul 1
245 DIN 933mg-6G/M20x50|  Sechskentschiaube M 20 x 50 1
2846 DIN 937 /M 20 flache Kronenmutier M 20 1
247 DIN 9474 x 20 Splint 4 x40 1
248 DIN 137/B 14 Federscheibe B 14 2
249 DIN 835/M 14 Sechskantmutter M 14 2
255 504 060 01 10 Zuscmmenrbou Anh&rgeschiene 1
256 DIN 601/M14x14Mu | ~Sechskenischraube M 14 x40 . 2
DIN 137/8 14 Federscheibe B 14 4
DIN 555/M 14 Sechskcntmutier M 14 2
257 504 050 00 1t . Zusammenbou Stecker 1
F. Hinterachse mit Hinterradbremse
{Tafel 3}
250 504 081 50 01 Achstrichter links for Spur 1.00/125 | 1
504 051 02 00 Achstrichier links for Spur 0.75/1.00 i
261 504 081 51 01 Achstrichter rechts © fGr Spur 1.00/1.25 1
g 504 081 03 01 Achstrichier rechts- for Spur 0.75/1.00 i
DIN 3402/D 8 Einschlagnippel D8 4
262 504 083 50 06 Houptwelle 10r Spur 1.00/1.25 2
504 0E3 01 06 Heuptwelle fur Spur 0.75/1.00 2
283 | DIN 625/6208 Ring-Rillenlager 7 Ox80x18 2

25




Besteli-Nr.

Berennung des Teils

Abmessung

Stick for

DIN 4885/ A 12x8x50
DIN 472/) 80
504 083 00 07
DiN 471 7A 40
DIN 4855/ A 12xBx43
504 083 01 O}
000 997 03 43
DIN 937/M 30x15
DIN 9476 x 55

65037145 x 62x 10
504 081 O 80
504 121 01 15
DIN 137/B 6
DIN 86/AM 6x20

Pabfeder

Seegersicherung
Stirnrod
Seegersicherung
Pafifeder

Nabenscheibe hinten
Korkstopfen

flache Kronenmutier
Splint )
Dichtung (fir Achstrichter)
Beilegescheibe
Beilegescheibe
Beilegescheibe
Ring-Riilenloger
Beilegescheibe
Beilegescheibe
Deckscheibe

Simmerring

Dichtung tfior Deckscheibel
Federhglier
Federscheibe
Halbrundschreube
Bremsringhalfie
Bremsbelag
Plattkopf-Bohrniet
Zugfeder

Bremsbolzen

12x8x 50
J 80
41 Zéhne
A 40
12x8x63

15x15x12 2
M 30xt15
6% 55

42x518&2x02
42x 5182 x05
2x 5182 x1
45xB5x 19
45x B48 2 x02
65x 84,82 x 0,5

45 % 62 x 10
B 4

M &x20
35 breit

4 x10
16 axé8x3L

Meschine

MR BERODNNRRRON

noch Bedorf

noch Bedarf

noch Bedorf
2

ncch Bedorf!

nach Bedarf

N#B#hmm#t\)h)h)

Tafel 3: Hinterachse mit Hinterradbremse — Handbremse




Bild-Nr. Besiell-Nr, Berennung ces Teils Abmessung - Stuck far
. Meschire
287 504 121 50 O& Bremsschlossel for Spur 1.00/1.25 2
S04 121 02 08 Bremsscnlissel fGr Spur 0.75/1.00 2
000-991 12 40 Beilegescheibe 255x352x0,5 noch Bedarf &
000 991 14 4p Beilegescheibe 255x35E x 1 nach Bederf
288 504121 02 12 Bremshebelncbe links 1
289 504121 0312 " Bremshebelncbe rechis 1
504 992 04 13 Ridkholfeder links 1
504 992 0513 Rodkholfeder rechts ]
293 DIN 1481/8x 40 Spannstift B x40 2
DIN 9476x35 Splint . 6 x35 2 }
294 504120 2 25 Zusommenbaou Fupeda! links i
295 504 120 03 25 Zusemmenbou Fufipedal rechis i
294 DIN 601 / M 10x30 My Sechskantschroube MIi0x30 4
DIN 137/B 10 Federscheibe B 10 4
57 504 120 00 26 Zusommenbcu Gobellosche )
298 DIN 555/M 8 Sechskantmutter 2
29 504 123 00 08 Zugstange 2
30 DIN 1434/8x 28 x 24 Bolzen 8x28 2
3 DIN 433/84 Scheibe g4 6
302- DIN 94/3x 15 Splint 3x15 4
G. Hondbremse
(Tofel 3) @-,
305 504 123 01 04 logerbock ] '
304 DIN 3402/D 8 Einschiegnippel D8 1
307 504 123 00 05 Bremswelle 202 x170 1
28
Bild-Nr. Beste!l-Nr, Benennung des Teils Abmessung &:;:Hfr:;
308 504 120 00 45 Zuscmmenbou Zahnbogen 1
@ 9 00 991 02 40 Beilegescheibe 205x332x05 noch Bedorf
~ 000 991 03 20 Beilegescheibe 205x332 x1 nach Bedarf
310 DIN 601 /M 8 x100 Sechskcnischroube M 8 x 100 2
m DIN 137/B 8 Federscheibe .B 8 2
312 534 120 00 05 Zus-Bou Hendhebel (Schweifteil) 1
313 DIN 1256/95 Scheibe ¢5 1
314 504 123 .01 19 Klinkenstarge i
315 000 992 04 1 Druckieder 14252 x80x 1,252 1
314 504 123 01 35 Druckknopf . : 1
317 504 123 01 25 Sperrklinke 1
318 DIN 94/2x15 Splint 2x15 1
319 DIN 555 /M 10 x 45 Sechskanischraube M 10x45 1
320 DIN 555/M 10 Sechskenimurier M 10 1
321 DIN 1481 /8x 40 Spennstift B x40 i
H. Vorderachse mit Bremse .
(Tafel 4)
330 534 090 00 04 Zusammenbou Vorderachslegerbock 1
331 504 091 00 06 Anscnloghoizen ]
332 00 071 00 82 Gummischlauch 102 x6x 55 i
@ 333 DiIN 137/B 12 Federscheibe B 12 ]
. 334 DIN 855/M 12 Sechskentmutier M 12 2
335 DIN 3402/D 8 Einschlogrippel -} 2
334 504 044 00 15 Anhéngedse ¥
337 DIN 801 /M 12x30 Mu Sechskonischraube M 12x30 2




Bitd-Nr. Bestell-Nr. Benennung des’Teils Abmessung E;;SC;HTI:;

333 DIN 137/B i?2 Federscheibe B 12 2
339 DIN 933-8 G/M 12x30 Sechskantschroube M 12x30 4
340 DIN 8797 /A 125 federnde Zchnscheibe A 125 6
DIN 939-§S/AM 12425]  Sriftschroube M 12x25 6

. fimBedarfsiall)
DIN 355/M 12 ‘Sechskantmuster M 12 é

{ir Bedarisfoll)
341 504 091 00 41 Buchse 2208x25C€ x30 2
342 504 090 50 02 Zus.-Bau Vorderachsmirtelstick f0r Spur 1.00/1.25 i
504 090 00 02 Zus.-Bou Vorderochsmittelstick far Spur 0.75/1.00 1
33 000 990 03 38 Schraubboizen mit Riffelung M 14 x 80 4
344 84091 01 20 Vordercchstagerbolzen 252 x 240 1

345 000 991 33 40 Beilegescheibe 26x345E%0,5 nach Bedorf

. 000 991 Q5 40 Beilegescheibe 28x3M52x nach Bedeorf
344 Q00 991 00 08 Anlaufscheibe 253542 x2 1
347 DIN 471/A 25 Seegersicherung A 25 2
348 DIN 1481 /8 x 34 Spannstift 8x3% 1
T 349 504 090 00.08 Zusammenbou Achshéalfte links 1
350 504 050 01 08 Zusammenbaou Achshdlfte rechts 1
351 504 091 01 4 Bichse ' 29x252x30 4
352 DIN 137/8 14. Federscheibe 8 14 4
353 DIN 535/M 14 Sechskantmutter M 14 4
354 504 093 03 08 Spurstangenhebel finks 1
355 504 093 03 05 Spurstangenhebel rechts . |
354 000 990 00 34 Stellschraube M12x135 2
357 DIN 936-65/M 12x1,5 flache Sechskonimutter M 12x1,5 2
353 504 090 00 13 Zuscmmenbau Achsschenkel 2

30

‘,’\5‘\

Tafel 4: Yorderachse mit Bremse — lenkung

WO RV UR S W POP IREPIE N TATS

|




e

Bild-Nr.

Stk for

33

Bestell-Nr, { Benennung des Teils Abmessung Meschine
59 1 000 $91 00 08 Anloufscheibe 253x42& %2 2
340 504 120 00 35 Zusammenbou Bremsdeckplone 2 @)
361 DIN &0/ 6 x 25 Holbrundniet 6x25 8 )
362 DIN 714127/ AM & Kegelwulstschmierkopf mit Gewinde M 4§ 2
343 T 504 122 00 04 Bremsschiossel 2
354 000 991 07 40 Beilegescheibe 15x252x0.2 2
355 000 997 08 01 Dichtring 14x252'x2 2
366 DIN 137/8 10 Federscheibe B 10 2
37 - DIN 855/M 10 Sechskenimutier M 10 2
3468 504 122 00 20 Bremshebel links . }
349 412200 20 . Bremshebe! rechis A
370 504 120 00 41 Zusommenbgou Bremsbodke : 4
3N 504 122 00 08 Bremsbelog 25 breit 4
372 DIN 14268 Fi/3x8 Rohrniet 3Ix8 28
373 000 992 0 12 Zugfeder Box?x2& 4
374 DIN 6503/35x55x 8 Simmerring 35x55x8 2
000 991 40 40 Beilegescheibe L4 x 54 %125 2
375 DIN 625/ 6006 Ring-Rillenlager 30 x 55x13 2
376 DIN 9045/30 Sprengring 30 . 2
377 DIN 62576304 Ring-Rillenlager %5215 - 2
378 000 991 08 40 Beilegescheibe 203x382x1,0 2
379 000 994 00 71 Seegersicherung (versi@rkt) A20 X Vi
380 504 092 00 05 Nabenscheibe vorn 2 @
351 DIN 47271 52 Seegersicherung 152 2
382 504 092 00 06 Abschlufidecke! 2
383 534 092 01 49 Dichtung {zum Abschiufidecke!) 2
3564 DIN 137/B ¢ Federscheibe B & 8
32
. t0ck {0r
Bild-Nr. - Bestell-Nr, Benennung ces Teils Abmessung Moschine
385 DIN 86/ AM 6x 15 Heibrundschraube M6x1s 8
F T 388 504 120 50 10 Zusemmenbou Bremsseiizug Gr Spur 1.00/1.25 2
'~° 504 120 Q0 10 Zuscmmenbeu Bremsseiizug far Spur 075/1.00 2
’ 367 504 995 50 54 Bowdenseil mit angeprefiiem for Spur 1.00/1.25 2
Gebelendstock
504.995 03 54 Bowdenseil mit cngeprefitem 10r Spur 075/71.00 2
Gebelendstick
388. 000 955 00 41 Ansotzhilse 952 x 14 2
389 000 995 50 40 Bowdenspirale 7201g.1.5p.1.00/1.25 2
000 925 01 40 Bowderspirale 640ig.f.5p.0.751.00 2
390 504 995 00 55 Stellschroube mit Sechskenimutter M 8 x45 2
37t 000 991 23 25 Kerbbolzen 2
392 DIN 94/3x15 Splint Ix1s 2
J. Lenkung
(Tofel 4)
393 504 11001 O Zuscmmenbay Lenkung 1
394 504 112 50 03 Lenkstockhebel tor Spur 1.00/1.25 i
395 504 112 01 03 Lenkstockhebel for Spur 0.75/1.00 1
354 DIN 935/M 18x1,5 Kronenmutter M i8x1,5 i
357 DIN 94/4x35 Splint 4x 35 1
298 00011000 | Feder LD ExNx258 ‘
a 399 504 111 00 12 Zentrierring 1
400 534 111 00 07 Lenksed . 1
401 DiIN 1481 /8 x &0 Socnnstift 8 x &0 1
402 504 170 00 04 Zusesmmenbou Schubstange ]




Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Berennung des Teils

Abmessung

Sigck {or
Meschine

403
404
405
404
407
403

49

DIN 71412/ AM 8
000 992 00 09
504 112 00 07
DIN 935/M 10x 1
DIN $4/2x20
504 110 50 24
504 110 00 24
504 112 50 20
504 112 00 20
504 112 50 24

504 112 00 24
5041120025
DIN 960-5S/M 8x1x38
DIN 934/M 8x 1

Kegelwulstschmierkopf

Feder

Schuizkappe

Kronenmutter

Solint :
Zusemmenbau Spursienge tkompl)
Zusammenbou Sputstange tkompl.)
Spurstange 1 [Einzelteil)
Spurstenge | [Einzelteil)
Spurstange Il (Einzelteil}
Spurstange If (Einzelteil)
Rohrschelle

Sechskentschroube

mit Gewinde M 8

M10x1

2x20

for Spur 1.00/1.25

for Spur 0.75/1.00

242; Spur 1.0011.25
C249; Spur0.751.00

182 ; Spur 1.00M1.25

1827; Spur0.75/1.00

for Rohr 24 &

M8x1x38

54 112 00 26

DINI1ZZ/AB

000 992 00 09
504 112 00 07

DIN 94/2x20

DIN 960-55/M 8x1x30

DIN 934/ M Bx 1
DIN 71412/AM 8

DIN 935/M 10 x1

Sechskantmutter -
Klemmschelle
Sechskantschroube
Federring
Sechskantmutter
Kegelwulstschmierkopf
Feder

Schutzkoppe
Kronenmutier

Splint

M8x1

for Rohr 18 &
MBxixX
A8

M Bxl

M 10 x1
2x20

© mit Gewinde M 8

MR RNRORN = — & R e s i 2 3 R R MR

Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Benernung des Teils

Akmessung

Stock far
Mesckine

00558888888 8

K. Motorfortsetzung und Blechanbauten

504 025 00 02
504 025 00 O1
554 025 00 BO
DIN.137/B 8
DIN'855/M'8
50414000 01 -
140 00 02

33338338
8888883888

— R O () — = e
0~80—'—‘O{n-—-‘0~

=2
=

\J“-Ig
B
ER

DIN 7623/ A 4
DIN 7603/ A 10x 14
504 020 00 15

(Tafel 5)

Zykiconfilier

Lufifilter

EinlaeBdichtung

Fede:scheibe

Sechskentmuster

Zus.-Bcu Krciistofibehélter tkompll

Zus.-Bou Kroiisiofibehdlier {chne
Armgturen)

Sieb {i0r Oel)

Terkdedke! (ior Qel)

Sieb ({or Krefistofi)

Tenkdeckel lior Krofistolf)

Celsiondsanzeiger

Hohlschroube

Dichtring

Profil-Gummiring

Zus-Bau Qelleitung (Anschl-Tank}

Hohlschraube '

Flochdichtung -

Gummischlouch

Zus.-Bcu Qelleitung {Arschl,Pumpel

Hohlschroube

Flachdichtung

Zusammenbau Kraftsioflleitung
{Anschl. Tank)

for Spur 0.75/1.00
fir Spur 1.00/71.25

B8
M8

10,5x1845&2 %2

Gewinde M 14x 1.5
14x20
200 lg.

Gewinde M 10x1
10x14

—_h) — ot mt R) — et = fu N e e et




Bestell-Nr,

Benennung des Teils

Abmessung

Stoex for
Mcschine

000 024 04 82

DIN 7422/A 8
DIN 7403/ A 14x20
504 024 00 4

DiIN 7603/ A 14 x20
504 020 00 15

000 024 05 82
504 020 00 13

DIN 7623/A 8
DIN 7403/A 14x20
504 024 00 40

DIN 78037 A 8x12

504 020 00 12

504 020 00 20

DIN 601 /M Bx25 Mu
DIN137/B 8

504 Q30 00 30

DIN 7623-Ms/A B
DIN 7603/A 14x20
504 140 01 04

504 142 00 8D
DIN137/B 8

Gummischlcuch
Heohischrovbe

" Flachdichtung

Schiouchtiolle

Fiachdichiung

Zuscmmenbau Krofistoffleitung
(Anschl. Filier}

Gummischlauch

Zusammenbau Krofistoffieitung
{Anschl. Pumpe)

Hohlschroube

Flachdichturg

Schiouchtille (Blindschluf)

Flochdichtung

Zusammenbeu Heiterung {far Kraft-
stoifiller)

Kroftstoffilter mit Fiizeinsatz

Sechskontschroube

Federscheibe

Zusammenbaov Wasseraoblafieitung

Hohlschroube

Flachdichtung

Zuscmmenbou Auspuiftopf

Dicktung [zum Auspuif}

Federscheibe

270 1g.
Gewinde M 14 x 1,5
14x20

14 x20

155 lg.

Gewinde M 14 x 1,5
14 x20

Bx12

M 8x25

B 8

Gewinde M 14x 15
1420

88

2

4

1
limBederfsfoll)

1
{imBedcrisfoll)

1

Do oamt e B — = R} N —

@

S,

e e g s s o e w0

Tofel 5: Motorfortsetzung und Blechonbauten




[260jH0y Pun 12pRY 19 RyOL

L3
gy

2 oo

ar ar
[13) [T
£ RS

oy
E

o
L)
£

N ol 8

0P X pl W
5xTI W

¥o—9
SY ¥yt —¢%

XS M
g g

0Txg W

¥l €
SUXyL W

ETIsR] ¢ttt

Plgou sw siener (a8

5280 azims|ala

siaupsiazay

LISUDASUDES
BGNTISHUOYSG
RTINS
Ly
{jaxuimuaoisds
yw) 8218 0008UIH RICUSWWDINT
I Tl LFEFE N
[8zinig
L2 [830[}0)] IGRTHDSNDYSEES
SILSASUIYPIBZULAY 10} JSI[OH
i sxun [2Bnjpoy roguawwosay
e lre L IETeE Y|
9GATASSLDNSPES
$aun enisiebanoy rrgrawwsting

(9 12551
19601330y pun 1apoy *y

£l 00 09l w5
£0 10 CPL w5

FLW/¥ES NId
L W/YES NIG

¥L 8/ NIG
ZL 8/ Nia

S OFIMO 8188 NI
SSXTIWD 8184 Nid
70 1L 2Lt Lo

0 11221 ¢

£0 C0 041 #C8
§ 8/ NIg

A CZX3 W/ LGS NIQ

[t 00 C7l #C¢
¥i 87481 NIQ
STxel W/BSS NIC
£9 00 (9L #5




41

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung de; Teils Abmessung I‘a’;scthfre
443 DIN 555/M 8 Sechskentmutier M8 4
64, 504 160 00 04 Zusammenbou Hoube (Schweibteil) i @
445 000 993 00 94 Anhcker 2
466 000 993 Q0 97 Unteriage (zum Anhaker) 2
447 DIN 83/ AM éx 10 Senkschreube M Ex10 4
448 DIN 934/M & Sechskantmutter M 6 4
449 504 164 01 02 Bolzen 345 Ig. 1
470 000 992 01 15 Tellerfeder 28x1022 %125 4
471 DIN 439/M 10 fioche Sechskantmutter M0 4
504 144 00 35 Holledraht 5 2
lim Bedorfsfoll)
DIN 126/58° Scheibe 58 2
lirs Badorfsiail)
DIN 1476/ 5% 15 Holbrundkerbnegel 5x15 2
[im Bedarfsioll)
472 504 160 00 06 Zuscmmenbou Werkzeugkasien ]
473 000 993 00 95 Houbenhclier }
474 DIN 558/M 8x10 " Sechskenischroube M 8xIC 4
DIN 137/8B 8 Federscheibe B8 4
DIN 555/M 8 Sechskontmutter M 8 4
475 54 143 00 0 Sitz 1
474 DIN &03/M 12x25 My Flachrundschraube M 12x 25 1
DIN 137/B12 Federscheibe B 12 1 @
877 DIN 601 /M 10x25 My Sechskonischroube M 10 x 25 ]
DIN 137/8 10 Federscheibe 8 i0 1
38
e <]
Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung Stock for
Maschine
p 492 504 160 00 10 Zucmmenbcu Rickenlehne 1
D 453 DIN 601 /M 8x30'Mu | Sechskentschroube M 8x30 }
494 DIN 601 /M 8x25 Mu Sechskontschroube M 8x25 2
DIN1Z7/88 Federscheibe B8 . 3
495 534 170 00 07 Zusommenbeu Felge (Yorderrad) 2
: Imit Speichenstick)
494 000171 10 01, Reifen 4.00 — 15 Spur 2
000 171 10 Q2 Schiouch 400 — 15 2
497 DIN $33-8 G/ M 12x25 Sechskantschraube M 12x25 6
DIN 6797/ A 125 federnde Zchnscheibe A 128 é
M. Elektrische Ausriistung
(Tafel 7
500 504 180 03 N Zus.-Beu Scheinwerferstiize links 1
501 504 180 04 N Zus.-Bou Scheinwerfersitze rechts 1
502 DIN 2970-4 P/R 1~ flache Sechskcntmutier R u©” 2
503 504 180 00 01 Zusammenbgu Scheinwerier 2
504 00C 182 00 18 Glihbirne (fir Feralich) §VY; 27 W 2
505 000 182 02 18 Glohbirne [fir Standlichh 6V 15w 2
506 504 182 00 20 Zwischenring 2
507 DIN 558/M 6x 30 Sechskcnischraube M 6x30 2
Q 508 DIN 137/B 4 Federscheibe B & 2
NS 509 DIN 934/M 6 Sechskonimutter M4 2
510 534 184 00 28 Penzerkebel 1.5 gmm
512 504 184 00 30 lackschlouch 52 x &) ]




Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils ;} Abmessung i a::l;nf:;
53 DIN 72571 /1 x 4 Kobelschelle x4 16
514 DIN 88/ AM 3x10 Helbrundschreube M 3x10 4

DIN 934/M 3 Sechskarntmutier - M3 4
513 DIN 1476/73,5x 10 Kerbnegel 35x10 12
516 000 995 00 20 Kebelschelle ‘ 2
517 504 180 00 10 Zuscmmenbay lichtmaschine 16 W |
518 DIN 4886/3x 5 Scheibenfeder 3x5 1
89 504 184 00 04 Riemenscheibe ! ]
520 DIN1Z77A 12 Federring A2 ]
£2 DIN §36/M 12 Hlache Sechskontmutier M 12 1
52 DIN &01 /M 8x&5 Mu Sechskentschroube M 8x &5 2
£23 DIN137/B 8 Federscheibe B 8 2
524 DIN 585/M 8 Sechskentmutter M8 1

limBederistall)

£25 DIN 2215410 x 500 Keilriemen 10 x 500 i
526 504 180 00 08 - Zusemmenbou Lichtzugschalter 1
5§27 023183 05 3 Sicherung tzum tichtzugschalier) 4 Amp. ]
528 504 180 00 % Zusommenbou Kebelverbinder 2
529 002 183 04 30 Sicherung (zum Kebelverbinder) 4 Amp. 2
530 504 181 00 07 Signclknopi 1
531 504 181 00 04 Halter tior Signalknopl) 1
522 DIN &80/3xé Helbrundniet Ixs 2
533 DIN 1476/35x10 Helbrundkerbnagel 3510 2
534 504 180 00 18 Zusommenbau Akkuful} 1
535 504 186 00 80 Unterlcge )
536 504 186 00 01 Akku 6V 1
37 504380 00 15 Zuscmimenbou Akkuband 1

Tofel 7: Elektrische Ausristung — Werkzeug und Zubehdr

P PO PPN




iy

Bild-Nr. Bestell-Nr. ‘ Benennung des Teils Abmessung !\S/::sc:h:::;
538 DIN 934/M 6 Sechskanimutter M é 4
539 504 180 00 06 Zusommenbau Signalhorn &V ' 1
540 504 180 00 21 Zusammenbau Schiublevdite (ohne 1

Fenster)

541 DIN 84/AM 6x12 Zylinderschreube 4
542 DIN 137/B & Federscheibe B 4 4
543 DiN 934/M 4 Sechskontmutter M é 4
544 504 180 00 20 Zusammenbou Schlubleuchte {mit 1
) Fenster) .

545 504 182 00197 Sofittenlompe &V; 3 W 2

N. Werkzeug und Zubehor
, (Tafel 7)

544 000 996 00 20 | Rickstrohler (Kotzenouge) 2
547 DIN 1476/35x10 . | Kerbnogel 35x10 4
548 DIN 1041 /400 gr. Hondhommer ' i
549 000 994 00 60 Fetipresse . ) 1
550 000 996 00 40 Schroubenzieher . i
551 DIN 895/5W 9—1 Coppelschravbenschlssel SW 9—11 1
552 DIN B95/5W 11—12 Doppelschicubenschlissel SW.11 —12 ]
553 DIN 895/ 5W 10—14 Doppelschrovbenschlissel SWI10—14 -1
554 DIN E95/5W 17—19 Doppelschraubenschitssel SW 17 —19 1
555 DIN 895/ SW 19—22 Coppelschroubenschitssel SW 19 —22 1
5% | 000 996 00 80 Blechdose |~ 52 1

44






